荣丰控股集团股份有限公司监事会

对董事会关于 2021 年度审计报告带强调事项段无保留意见涉及事项

的专项说明的意见

    中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）对公司 2021 年度财务报表进行审

计，并出具带强调事项段无保留意见的审计报告，公司董事会出具了《关于 2021

年度审计报告带强调事项无保留审计意见涉及事项的专项说明》。

监事会认为审计报告客观公正地反映了公司实际情况，对审计报告无异议，

同意公司董事会就该强调事项段作出的专项说明。

监事会将依法履行监督职责，要求董事会及管理层采取有效措施，督促业绩

承诺方尽快按协议约定支付补偿款，切实维护广大投资者的利益。

特此说明

荣丰控股集团股份有限公司监事会

二〇二二年四月二十九日